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Theramid - AZID 15%
Azelaic Acid Serum
Cena 161,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8436585434602

Opis produktu

Theramid - AZID - 15% Azelaic Acid Treatment -
Serum z kwasem azelainowym, 30ml
Intensywny, wielofunkcyjny zabieg z kwasem azelainowym , który skutecznie leczy i redukuje przebarwienia, łagodzi
zaczerwienienia oraz ujednolica koloryt i teksturę skóry. Unikalna formuła do codziennej pielęgnacji cery reaktywnej,
zaczerwienionej i trądzikowej dająca w jednym kroku bardziej jednolitą, gładką i odmłodzoną skórę.

Jego niezwykła formuła zawiera 15% Kwas Azelainowy , potężny wielofunkcyjny składnik aktywny o właściwościach
przeciwutleniających, przeciwbakteryjnych, przeciwzapalnych i regulujących wydzielanie sebum, który skutecznie
leczy również przebarwienia . Jego działanie skupia się na redukcji plam, zaczerwienień i niedoskonałości, kontrolowaniu
wydzielania sebum oraz zmniejszaniu widoczności porów dla uzyskania bardziej jednolitej i jaśniejszej skóry.

Kwas azelainowy jest połączony z dwoma innymi składnikami aktywnymi, które działają 360° na Twoją skórę: 1%
Karnozyna , innowacyjny składnik aktywny przeciwstarzeniowy o właściwościach przeciwutleniających i
antyglikacyjnych , który pomaga spowolnić starzenie się skóry i chroni skórę przed utlenianiem stres. W połączeniu z 1%
koloidalnymi płatkami owsianymi , które dzięki właściwościom kojącym i nawilżającym łagodzą swędzenie i
zaczerwienienia oraz odbudowują barierę skórną.

Główne składniki aktywne:

15% kwas azelainowy: silny składnik aktywny o działaniu przeciwutleniającym pozyskiwany ze zbóż, takich jak
pszenica, żyto i jęczmień. Posiada właściwości antybakteryjne, przeciwzapalne i depigmentujące, które pomagają
zmniejszyć widoczność plam, zaczerwienień i niedoskonałości, kontrolować produkcję sebum i zmniejszać widoczność
porów dla uzyskania bardziej jednolitej, gładkiej, jaśniejszej i pozbawionej przebarwień skóry.
1% Karnozyna: Innowacyjny aktywny składnik przeciwstarzeniowy o działaniu 360°, znany ze swoich niezwykłych
właściwości antyglikacyjnych i przeciwutleniających. Jego działanie koncentruje się na stymulacji syntezy kolagenu,
aby widocznie korygować i redukować oznaki starzenia, poprawiać jędrność i elastyczność skóry oraz chronić ją przed
pełnym spektrum światła i stresem oksydacyjnym.
1% koloidalne płatki owsiane: przeciwzapalny, kojący i ochronny składnik aktywny, który łagodzi swędzenie i
zaczerwienienie. Dodatkowo pomaga odbudować barierę ochronną skóry, utrzymując optymalny poziom nawilżenia i
poprawiając zdolności regeneracyjne skóry.

Skład: Aqua (Water), Azelaic Acid, Glycerin, Propanediol, Glycereth-26, Avena Sativa (Oat) Kernel Flour, Carnosine, Acetyl
Tetrapeptide-2, Ceramide NP, Ceramide EOP, Ceramide NS, Ceramide AS, Ceramide AP, Gallyl Glucoside, Propyl Gallate,
Epigallocatechin Gallatyl Glucoside, Daucus Carota Sativa Root Cell Culture Lysate, Gossypium Herbaceum (Cotton) Callus
Culture, Sphingomonas Ferment Extract, Ethylhexylglycerin, Hydrogenated Lecithin, Sucrose Distearate, Glyceryl Stearate,

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/theramid-azid-15-azelaic-acid-serum-p-3163.html


 

Dipropylene Glycol, Dehydroacetic Acid, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Triethanolamine, Benzyl Alcohol, Citric Aci
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